

Årsredovisning för
AB Tjörns Snickerifabrik

559218-9210

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Eklund
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Tjörns Snickerifabrik, 559218-9210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2019 och bedriver sedan dess snickerifabrik på Tjörn. Omsättningen har minskat betydligt då bolagets omsättning föregående år till stor del härrörde sig till en stor order från Serneke (Karlatornet)

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 953 664	11 610 377	6 844 512	7 370 347
Resultat efter finansiella poster	-1 125 086	345 371	83 843	16 076
Soliditet %	15	7,3	3,2	3,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 682	109 015
Balanseras i ny räkning		109 015	-109 015
Erhållna aktieägartillskott		1 400 000	
Årets resultat			-1 041 086
Belopp vid årets utgång	50 000	1 573 697	-1 041 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 573 697
Årets resultat	-1 041 086
Summa	532 611
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	532 611
Summa	532 611

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 953 664	11 610 377
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-252 513
Övriga rörelseintäkter		147 623	148 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 101 287	11 506 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 219 924	-4 559 737
Övriga externa kostnader		-1 912 094	-2 147 713
Personalkostnader	2	-4 009 189	-4 237 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 321	-62 659
Summa rörelsekostnader		-7 204 528	-11 007 278
Rörelseresultat		-1 103 241	499 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 765	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 610	-153 720
Summa finansiella poster		-21 845	-153 701
Resultat efter finansiella poster		-1 125 086	345 371
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		84 000	-84 000
Summa bokslutsdispositioner		84 000	-184 000
Resultat före skatt		-1 041 086	161 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 356
Årets resultat		-1 041 086	109 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 227	190 948
Summa materiella anläggningstillgångar		147 227	190 948
Summa anläggningstillgångar		147 227	190 948
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 580 000	1 158 534
Summa varulager m.m.		1 580 000	1 158 534
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		548 657	1 530 578
Fordringar hos koncernföretag		876 501	0
Övriga fordringar		26 373	19 635
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		325 000	678 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		391 228	373 148
Summa kortfristiga fordringar		2 167 759	2 602 349
Kassa och bank			
Kassa och bank		357	357
Summa kassa och bank		357	357
Summa omsättningstillgångar		3 748 116	3 761 240
SUMMA TILLGÅNGAR		3 895 343	3 952 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 573 697	64 683
Årets resultat		-1 041 086	109 015
Summa fritt eget kapital		532 611	173 698
Summa eget kapital		582 611	223 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	84 000
Summa obeskattade reserver		0	84 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		743 050	571 584
Övriga skulder till kreditinstitut	4	87 497	87 497
Summa långfristiga skulder		830 547	659 081
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	116 668
Leverantörsskulder		731 107	1 025 358
Skulder till koncernföretag		0	107 699
Skatteskulder		33 144	28 957
Övriga skulder		1 466 242	1 246 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 692	460 726
Summa kortfristiga skulder		2 482 185	2 985 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 895 343	3 952 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	354 792	290 390
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	19 600	64 402
Utgående anskaffningsvärden	374 392	354 792
Ingående avskrivningar	-163 844	-101 185
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 321	-62 659
Utgående avskrivningar	-227 165	-163 844
Redovisat värde	147 227	190 948

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	87 497	204 165

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 050 000	1 050 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Kreditinstitut	Långfristiga skulder	87 497	87 497
Kreditinstitut	Kortfristiga skulder	0	116 668

Kommentar till not

Företagets banklån om 87 497 kronor (204 165 kronor fg år) redovisas i ovan balansposter.

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Sibräcka Hus AB, org nr 559136-9142 med säte i Kungälv

Underskrifter

Skärhamn

Daniel Eklund

2025-10-28

Daniel Eklund

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Bengt Kjellberg

Bengt Kjellberg

Godkänd revisor
